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PROTOKÓŁ Nr XXXVII/2017 

z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 15 września 2017 roku 

 

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 15 

września 2017 roku w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy w Nowym Mieście 

nad Pilicą i trwała od godz. 12.00 do godz. 12.15. 

 

PKT 1 

Obradom sesji przewodniczył p. Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

PKT 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie listy 

obecności załącznik nr 1 do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na 

sali obrad obecnych było 12 radnych na ustawowy skład liczbowy – 15. 

 

W sesji udział wzięli: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy        p. Mariusz Dziuba 

2. Sekretarz Miasta i Gminy                                   p. Edyta Staniszewska 

     3.  Skarbnik Miasta i Gminy        p. Ewa Bator 

     4. Mieszkaniec gminy Nowe Miasto nad Pilicą      p. Marian Dziedzic 

 

Przewodniczący Rady odczytał wniosek złożony przez Burmistrza Miasta  

i Gminy p. Mariusza Dziubę dotyczący zwołania sesji nadzwyczajnej /załącznik 

nr 2/do protokołu.  

 

Na salę obrad przybył o godz. 12.04 radny Dariusz Dziurowicz. 

 

PKT 3a 

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał 

zebranym projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok. 

 

Na salę obrad przybył o godz.12.06 radny Sebastian Stolarek. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator omówiła uzasadnienie do uchwały.  

W planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok rezygnuje się z udzielenia 

dotacji celowej w postaci pomocy finansowej dla Powiatu Grójeckiego  

z przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1686W 

we wsi Prosna w wysokości 100 000, 00zł. Wprowadza się plan dotacji celowej 

w postaci pomocy finansowej dla Powiatu Grójeckiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie przebudowy II etapu drogi powiatowej Nr 1694W relacji Nowe 

Miasto – Ulów 100 000, 00zł. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków 
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bieżących z działu Administracja publiczna w wysokości 2 400, 00zł  

z przeznaczeniem na dotację celową na zakup sprzętu medycznego dla 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad 

Pilicą 2 400, 00zł. W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie Gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą kwota wyniku budżetu – deficyt nie ulega zmianom  

i wynosi 2 146 880zł.  

 

Pan Burmistrz dodał, na terenie Gminy mamy drogi powiatowe, które wymagają 

remontu w kierunku Prosna, Borowiny i Ulowa. Wstępnie było założone, że 

będzie wykonana droga w kierunku Prosna.  W tym roku zmieniły się zapisy 

Rozporządzenia ministra środowiska, które nie pozwalają Lasom Państwowym 

udzielenie pomocy finansowej. W zawiązku z tym planuje się udzielenie 

pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu na kontynuowanie przebudowy II 

etapu drogi powiatowej relacji Nowe Miasto – Ulów. Przebudowa drogi jest 

ważna gdyż stanowi trasę autobusu szkolnego. Najważniejsze, że udało się i 

zadanie będzie realizowane. Jeżeli chodzi o przebudowę pozostałych dróg 

Borowina, Prosna będziemy składać wnioski w roku przyszłym. Droga w 

kierunku Borowiny jest na terenie Lasów Państwowych, z której korzystamy 

być może będziemy właścicielami tej drogi. Natomiast przy pozyskaniu 

środków Nadleśnictwa uda się wykonać drogę w kierunku Prosna.   

Następnie Pan Burmistrz poinformował o przekazaniu środków na zakup 

sprzętu medycznego dla szpitala nowomiejskiego.  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej podziękowała o dofinansowanie na zakup 

sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą.  

Radny Mirosław Bors spytał czy przebudowa II etapu drogi powiatowej będzie 

kontynuowana do granicy naszej gminy. Pan Burmistrz odpowiedział, że do 

przebudowy pozostanie niewielki odcinek. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.  

W głosowaniu za – 12 radnych przy obecnych na sali 12 radnych, przeciw - 0, 

wstrzymało się – 0 uchwalono uchwałę Nr XXXVII/238/2017  w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

PKT 3b 

  Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał 

zebranym projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Grójeckiemu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.  

W głosowaniu za – 12 radnych przy obecnych na sali 12 radnych, przeciw - 0, 

wstrzymało się – 0 uchwalono uchwałę Nr XXXVII/239/2017  w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
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PKT 4 

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz 

Pietrucha zamknął o godz. 12.15 obrady sesji Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście nad Pilicą. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku 

cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.  

 

Protokółowała           Przewodniczył  

           Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marzena Białas                                   mgr Tomasz Pietrucha 

 

 
 

 
 


